

Årsberetning HIL hovedlag 2022

Styret i HIL hovedlag har siden ekstraordinært årsmøte 2022 bestått av:

Stemmeberettigede medlemmer av hovedstyret:	
Leder	Trond Richstad
Nestleder	Lars Fossen
Kasserer	May Beate Stamnli Solgaard
Sekretær	Rita Halstastrø Johnsen
Anleggsansvarlig	Erik Grannes
Barneidrettsansvarlig	Karianne Kvalvik Kulø
Revisor og kontrollkomite:	
Kontrollkomite	Arvid Hanssen
	Håvar Fuglem
Revisor	Magnar Grendal
Forslagsberettigede avdelingsledere:	
Ski	Terje Sørnes
Fotball	Fungerende leder Håkon Midtsand Andersen
Håndball	Bjarne Lervang
Friidrett	Toralv Spets/Trond Sivertsen/Jon Eidem
Allidrett	Lars Fossen
Taleberettigede:	
Klubbhuset	Gunnar Hammer

Aktivitet i hovedstyret:

Styret har i perioden avviklet jevnlig styremøter; fra april 2022 til mars 2023 har det vært til sammen 6 styremøter.

Det ble avholdt ekstraordinært årsmøte den 10. mai da vi ikke var fulltallig styre ved det ordinære årsmøtet. Der ble Jørgen Løvseth valgt som leder i HIL.

Det ble gjennomført nok et ekstraordinært årsmøte den 18. oktober da leder i hovedlaget valgte å trekke seg i september. Trond Richstad ble da konstituert som ny leder til neste årsmøte

Pr tid er det 815 av litt i overkant av 1400 registrerte medlemmer som har betalt medlemsavgift for 2022.

Styret har startet en ryddejobb i vårt medlemsregister og erkjenner at riktig registrering av medlemmer i idrettslaget bør få et større fokus.

Det har en periode vært ønske om fakturering av medlemsavgift før sommeren, dette kom vi ikke i mål med i 2022, men det er vår intensjon at dette skal skje allerede i 2023.

Strategiarbeid:

Samarbeidet mellom styret og avdelingene er viktig. Det ble i 2021 startet et strategiarbeid som er viktig for Hommelvik Idrettslag. Dette

arbeidet er dessverre ikke i mål, men strategiarbeidet som ble startet var ment å styrke eierskapet og forankringen til visjonen og verdiene våre. Resultatet av arbeidet er ment å si noe om hvordan Hommelvik Idrettslag skal være og utvikle seg i fremtiden.

Visjon og verdier:

I HILs organisasjonsmodell beskrives organisasjonen, aktiviteter, visjon og verdier.

Visjonen som er valgt lyder: **Idrettsglede for alle**, og er den samme som Norges Idrettsforbunds selv har.

Denne visjonen stemmer godt overens med fotballavdelingen sin visjon: Alle på banen. Hommelvik er en breddeklubb, men vi må også ta vare på talentene. Visjonen vår er valgt med bakgrunn i dette.

HIL sine verdier er **Vilje, Inkludering og Utvikling**.

Disse verdiene er med å bygge opp under visjonen om Idrettsglede for alle. I Hommelvik Idrettslag skal vi etterstrebe **vilje** til å bidra både som utøver og som frivillig. Vi ønsker å **inkludere** alle. Eksempler fra fotball er «Alle på banen», Vika Guts. Videre er det viktig at alle får **utvikle** seg innen de idrettene de bedriver. I særvidrettene jobbes det aktivt med riktig nivå på hospitering, deltagelse på krets og fylkeslag, og samarbeid særvidrettene imellom. Allidretten er også en viktig arena for utvikling.

Driftsavtaler:

Det er inngått en ny avtale mellom Hommelvik Idrettslag og Malvik kommune vedrørende drift av anlegget på Øya som fordeles mellom vår fotball og friidrettsavdeling. Avtalen regulerer hvilke ansvar

idrettslaget og Malvik kommune har i forbindelse med kunstgressbaner, gressbane og friidrettsanlegg. Den nye avtalen gjelder frem til 2026.

Det er også inngått en ny driftsavtale som gjelder skianlegget på Jervskogen.

Hommelvik Hall:

Det har i mange år vært planlagt ny hall i Hommelvik.

Vi i styret har vært med i ulike forum og brukergrupper helt siden 2015

I 2017 utarbeidet vi i HIL en behovsanalyse for ny hall i Hommelvik, og hadde møter med idrettsrådet, kommunen og politikerne for å sette trykk på hallbehovet. Samtidig med at HIL jobbet for hall i Hommelvik, gjorde FAU fra barneskolen og ungdomsskolen en formidabel innsats mot samme sak.

Til sammen resulterte dette arbeidet i at finansiering av ny hall i Hommelvik har blitt vedtatt i kommunestyret i desember 2017, uten at dette resulterte i synlige framskritt.

Anleggsansvarlig i hovedstyret har, sammen med leder, i oppgave å følge opp dette vedtaket og samarbeide med kommunen mot en god løsning for Hommelvik hall, som også blir en god løsning for Hommelvik Idrettslag.

I høst ble foreslått utsettelse av hele prosjektet til 2030 av Kommunesdirektøren. Vi i hovedstyret var tydelige i vår sak både i media og mot de politiske partiene. Vi fremmet vårt prekære behov for hall i møte med samtlige partier i kommunestyret og vi er veldig glade

for vedtaket som ble fattet kort tid etter der det er bevilget midler til ny Hommelvik Hall allerede for inneværende år og prosjektering skal starte i 2023 iflg det politiske vedtaket som ble gjort.

Dette arbeidet må føres videre, da vi tidligere har erfart at det ikke nødvendigvis er sammenheng mellom bevilgede midler og framdrift.

Medlemsregister:

Det er et krav fra Norges idrettsforbund (NIF) at alle idrettslag i Norge skal ha et system for godkjent elektronisk medlemsregistrering. Det systemet som Hommelvik Idrettslag har valgt heter Rubic og er i dag det systemet som idrettslaget benytter til medlemsregister og faktureringsystem. Avtalen med Rubic er jevnlig under vurdering mtp brukergrensesnitt.

Office 365:

Hommelvik Idrettslag har nå tatt i bruk Office 365 som lagringsmedium for dokumentasjon. Hovedlaget og hver særiddrett har fått hvert sitt område, og tilgang er gis nå ut ifra roller og ikke ut ifra navn på enkeltpersoner. Dette vil være med på å gi idrettslaget en trygg og sikker dokumentasjonsoppbevaring, og alle særiddretter skal ved anledning over på dette systemet.

Nettsider:

Hommelvik Idrettslag har nå fått etablert en flott nettside. Hovedstyret ser et helt klart potensiale i økt bruk av nettsiden, og oppfordrer nytt styre til å ta tak i dette. I tillegg til hovedstyret benytter friidrett, håndball og fotball samme nettsidetype og disse sidene har derfor et enkelt og nyttig grensesnitt. Hovedlaget ønsker at alle særidrettene går over til denne løsningen ved anledning, som et ledd i å fremstå som ett idrettslag med oversiktlige og brukervennlige informasjonskanaler.

Forsikringer:

Styret har i flere år jobbet med å sikre at vi har de forsikringsløsningene det er behov for i forhold til trygg og sikker drift av idrettslaget. HIL har pr nå de forsikringene vi er lovpålagt å ha og dekningsgraden skal være innenfor det som er anbefalt.

Frem mot 100 års jubileum i 2024:

I september 2024 er Hommelvik Idrettslag 100 år. Dette er et stort jubileum som må markeres. Det er satt ned en jubileumsgruppe som skal se på arrangement og markering av dette jubileet. Blant de markeringene som er aktuelle er en jubileumsbok med historien fra oppstart til jubileet forestår. Ole Christian Iversen er forfatter på jubileumsboka og har rapportert sitt arbeid til styret ved 3 anledninger, og kan melde at framdriften er god. Han har fått med seg en redaksjonskomite fra idrettslaget som skal være med å styre kursen på boka.

Det er etablert en egen jubileumskomite bestående av representanter fra de ulike særavdelingene. Det er startet et arbeid med å finne egnede jubileumsarrangementer i særavdelingene så vel som i idrettslaget som helhet.

Aktivitet i avdelingene:

Etter en lengre periode med Covid var aktiviteten i 2022 tilbake på tilnærmet normal drift igjen.

Hovedlaget er imponert over den innsatsen som legges ned av frivillige og utøvere i særiddrettene. Uten så mange engasjerte og bidragsvillige folk hadde vi ikke kunne holde Hommelvik Idrettslag i live. Tusen hjertelig takk.

Allidrett er et viktig bidrag i forhold til organisering av idrett for de aller minste barna. Vi har også fått på plass en engasjert og flink allidrettsleder som organiserer en veldig viktig rekrutteringsarena for alle våre særiddretter. Vi er glade for at HIL sitt allidrettstilbud igjen er oppe å stå etter noen år der det var vanskelig å finne ressurser til dette arbeidet.

Alle særiddrettene har gjennomført sine årlige møter og alle årsmeldingene er vedlagt årsmøtepapirene.

Veteranklubben og Skogskaran har også egne årsmeldinger (vedlagt). Som alltid er Hommelvik Idrettslag meget stolte og glade for den

innsatsen som denne gjengen gjør for idrettslaget og folkehelse i området.

For Hovedstyret

Trond Richstad